
Referat	styremøte	FAU	Bispehaugen 

Tid:	Torsdag	20.	februar	2025	kl.	18.00	-	20.00			
Sted:	Bispehaugen	skole,	lærerværelset	
	
Til	stede:	1.	trinn:	Marit	Solemsli,	2.trinn:	Gro	Ingeborg	Stø,	3.	trinn:	Maria	Therese	
Hånes,	4.	trinn:	Camilla	Røtne,	5.	trinn:	Anne	Karine	Kleveland,	6.	trinn:	Heike	
Schmidtko,	7.	trinn:	Ingrid	Synnøve	Østvang	
	
Distribusjon:	FAU-styret	(Hovedvalgt	innkaller	vara	ved	forfall.	Vara	kan	møte	på	alle	
møter	ved	ønske	om	å	holde	seg	orientert)	og	konstituert	rektor.	
	
Neste	møte:	Torsdag	20.	mars	kl.18:00	
	
Sakliste		
1.25	 Valg	av	referent	og	godkjenning	av	møteinnkallelse	

Møteinnkalling	godkjent.	Referent	Camilla	

2.25	 Runde	rundt	bordet	–	status	ulike	trinn	
	
1.	trinn:	Ikke	noe	spesielt	meldt	inn	denne	gang.	Generelt	god	stemning	på	
trinnet	
	
2.	trinn:	Spørsmål/kommentarer	til	trinnkontaktenes	rolle	og	informasjonen	
som	trinnkontaktene	får.	Trinnkontaktene	bør	tidlig	i	semesteret	få	info	og	
årshjul/informasjon	om	som	er	forventet	at	de	ulike	trinnene	arrangerer.	Også	
spørsmål	om	rollen	bør	formaliseres?	I	tillegg	\innes	klassekasse?		
	
Generelt	innspill	om	at	«belønning»	i	skolen	regi,	bør	sees	i	et	
folkehelseperspektiv.	For	eksempel	hvis	elevene	får	ha	med	spill	på	skolen,	bør	
man	ha	med	spill	som	kommer	fellesskapet	til	gode,	altså	ikke	«singel»-spill,	
men	ting	man	kan	gjøre	i	fellesskap.		ABC	Folkehelse	(Act,	Belong,	Commit)	–	
Altså	et	tips	om	at	belønning	i	utgangspunktet	bør	være	noe	som	er	bra	for	
fellesskapet.	
	
FAU:	Det	skal	egentlig	\innes	en	trinnkontaktperm.	I	tillegg	\innes	info	og	
erfaringsskriv	for	ulike	arrangementer	på	FAUs	lagringsområde.	FAU	skal	gå	
gjennom	informasjonen	som	\innes,	og	sørge	for	at	den	blir	lagt	på	et	område	
som	kan	deles	med	nye	trinnkontakter	hvert	år,	og	eventuelt	lage	nye	
trinnkontaktpermer.	
	
Noen	trinn	har	etablert	klassekasse,	men	FAU	har	ikke	oversikt	over	dette.	FAU-
leder	skaffer	tilstrekkelig	informasjon	fra	tidligere	FAU-leder	om	hva	som	har	
vært	praksis	her.		
	
3.	trinn:	Ingen	spesielle	tilbakemeldinger	på	trinnet	denne	gang.	Fungerer	
tilsynelatende	godt	på	trinnet.	
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Gunn



4.	trinn:	Det	har	kommet	inn	spørsmål	om	endring	fra	A	og	B	til	grupper	med	
hyppige	gruppeskift	har	hatt	positiv	effekt,	gitt	bedre	klasse-	og	læringsmiljø	og	
mindre	støy?	Skal	dette	evalueres?	
	
Ellers	har	trinnkontaktene	arrangert	en	vellykka	spillkveld	på	skolen	i	februar,	
og	i	sum	virker	det	som	det	er	god	stemning	på	trinnet.	
	
Rektor:	Trinn	og	grupper	er	et	mer	\leksibelt	system	enn	klasser,	og	barna	får	
en	bedre	relasjon	til	alle	lærere	og	medelever	på	trinnet.	I	sum	er	dette	positivt.	
Trinn	og	grupper	fremfor	adskilte	klasser	skal	innføres	på	alle	trinn	på	
Bispehaugen	fra	høsten	av.	Det	er	slik	vi	driver	skole	i	dag,	og	dette	er	vanlig	på	
de	\leste	skoler.	Barn	takler	endringer	ulikt,	og	skolen	og	lærerne	jobber	for	at	
dette	skal	bli	bra	for	alle.	Det	er	mange	individuelle	behov	som	skolen	
kontinuerlig	jobber	med.	
	
FAU	\inner	det	vanskelig	å	bestride	at	skolen	gjør	dette	med	de	beste	
intensjoner,	og	at	fokus	på	trinn	fremfor	klasser	hovedsakelig	er	et	positivt	grep.	
Samtidig	er	det	viktig	at	skolen	ivaretar	alle	elever,	og	\inner	løsninger	som	
fungerer	også	for	de	som	opplever	at	slike	endringer	har	negativ	effekt.		
	
5.	trinn	–	Etterspør	info	om	kantine?	God	stemning	på	trinnet	for	tiden.	
	
6.	trinn	–	Hadde	pepperkakebaking	på	skolekjøkkenet	før	jul,	med	foreldre	og	
barn.	Tema	for	nylig	gjennomført	foreldremøte:	Mye	banning	og	stygg	språkbruk	
på	trinnet	for	tiden	og	internett/sosiale	medier.	Ellers	fungerer	det	ok	på	trinnet	
nå.	
	
7.	trinn	–	Spørsmål	om	kantine?	Det	har	kommet	info	om	at	det	skal	være	
kantine	for	5.-7.	og	dette	skulle	vært	i	gang.	Det	skulle	betales	en	engangssum.	
	
7.	trinn	inviterer	6.	trinn	til	skoleball	14.	mars.	Foreldre	fra	6.	trinn	må	også	
bidra	med	kaker,	foreldrevakter,	opprigg	og	nedrigg.	7.	trinnskontaktene	har	
også	spørsmål	om	erfaringer	med	betaling	og	økonomi	knytta	til	ballet.	Ingrid	
gir	tilbakemelding.	
	
Rektor	–	om	kantine:	Det	er	\lere	ting	som	må	avklares	for	å	få	i	gang	
kantinetilbudet	for	5.-7.	trinn,	men	skolen	tar	sikte	på	å	få	ting	på	plass	før	
vinterferien	og	sende	ut	informasjon.		
		

3.25	 Henvendelse	fra	Møllenberg	velforening	
Ang.	tra\ikksituasjonen	på	Møllenberg	
	
Velforeningen	har	konkrete	planer	for	framstøt	knytta	til	tra\ikksituasjonen	på	
møllenberg	og	vil	ha	en	kontaktperson	med	fra	FAU	Bispehaugen.	
	
Marit	1.	trinn	kontakter	dem.	Hun	jobber	blant	annet	allerede	opp	mot	
kommunen	for	å	prøve	å	få	på	plass	fotgjengerfelt	ved	Nedre	Møllenberg	
gate/Nonnegata.	



4.25	 Oppsummering	av	brukerrådsmøte	23/1	–	25		
	v/styreleder	FAU	og	konstituert	rektor	Elisabeth	Alstad	
	
Rakk	ikke	gå	gjennom	dette	til	fulle,	resten	tas	i	neste	møte.	Angående	utlysning	
av	rektorstillingen;	se	5/25.	Angående	kantine;	se	3/25.		

5.25	 Rektor	har	ordet	
v/konstituert	rektor	Elisabeth	Alstad	
	
Rektorstillingen	på	Bispehaugen	er	lyst	ut	med	søknadsfrist	9.	mars.	Tidligere	
rektor	Øystein	By	Rise	har	begynt	i	ny	jobb	ved	Steindal	skole.		
	
Lesing	og	skole-	læringsmiljø	skal	være	fokus	for	utviklingsarbeid	ved	
Bispehaugen	skole	framover.	Bibliotek	er	under	utvidelse/oppbygning.	Silje,	
Ragne	og	Heidi	blir	frikjøpt	noe	til	å	jobbe	med	lesestrategier.	
	
Færre	skolestartere	til	høsten,	det	får	økonomiske	konsekvenser	for	skolen	og	
lærerantall,	dersom	det	blir	færre	elever.	
	
Kort	om	Møllenbergprosjektet	og	områdesatsinga.	De	skal	ha	et	folkemøte	i	
gymsalen	i	uke	13	eller	14.	

6.25	 Nærmiljø	og	skolegården	-	oppfølging	av	sak	40.24	og	53.24	
Planlegging	av	besøk	hos	FAU	Lilleby.	
	
Ingrid	tar	kontakt	FAU	Lilleby	og	spør	om	de	vil	invitere	oss	i	løpet	av	våren.	

7.25	 Eventuelt	
	
Foreldrekontakt	via	sosiale	medier	
De	\leste	trinn	benytter	facebook-grupper	for	kommunikasjon/informasjon	i	
foreldregruppen	på	trinnet.	Er	det	hensiktsmessig	å	benytte	facebook?	
Spond	kan	være	et	alternativt	verktøy	for	foreldrekontakt	og	informasjons\lyt,	
og	har	mange	funksjonaliteter	som	kan	benyttes	ved	behov.	Ikke	alle	er	eller	
ønsker	å	være	på	facebook.		
FAU	vil	vurdere	å	oppfordre	til	bruk	av	Spond,	og	tar	saken	opp	igjen	på	neste	
møte.	I	mellomtiden	lufter	alle	FAU-	representanter	ideen	i	aktuell	
kommunikasjonskanal	på	trinnet,	per	nå	i	de	\leste	tilfeller	facebookgruppe,	for	
å	få	innspill.	
	
Oppfølging	av	traRikkaksjonen	i	november	2024:		
Utsettes	til	neste	møte.	

Generelt		
Rektor	inviteres	til	møter.	Legg	ut	møtereferater	fortløpende,	og	helst	før	neste	møte.	
Legg	gjerne	ut	forhåndsvarsel	av	styremøter	på	trinnenes	Facebook-sider,	for	å	åpne	
opp	for	innspill	fra	foreldre.			
	
	


